
謹 啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 令和 6年 6 月 24 日開催の定時株主総会ならびに取締役会において 

下記の通り役員が選任され 就任いたしました 
 

つきましては 役員一同 社業の発展に精励努力して参る所存でございます 

何卒ご高承のうえ 今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますよう お願い 

申し上げます 

謹 白 

令和 6年 7 月吉日 

テ ス コ  株  式  会  社  

      代表取締役社長 髙 橋 博 文 

 

 

記 
 

取 締 役 会 長   髙 橋 久 治 
 

代表取締役社長  髙 橋 博 文 
 

取 締 役 山 本 節 夫 
 

取 締 役       向 井 友 廣 
 

取 締 役       西 山 明 雄 
 

取締役 (社外 )       小 林  勝 
 

監 査 役 山 中 康 之 
 
 
 

以 上 


